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Adaptateur smart things

HD2018GH

• Congeler ou réfrigérer rapidement

• Diagnostiquer l’état de votre appareil

• Suivre votre consommation

• Etre alarmé lorsque la porte est 
ouverte

A distance vous pouvez désormais,
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Caractéristiques techniques

ADAPTATEUR SMART THINGS
HD2018GH

Spécifications techniques

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Coloris
Code EAN

79,5
10,7
28,1

13
Gris

8 801 643 322 755

Via l’application SmartThings,
Connectez votre réfrigérateur à votre mobile
Branchez la clef USB à votre réfrigérateur, ouvrez l’application SmartThings et
retrouvez y votre appareil.

Un connexion Wi-Fi est nécessaire.

Où que vous soyez, adaptez votre réfrigérateur
Vous recevez au dernier moment vos amis pour dîner ? Rafraîchissez en un
geste des boissons pour leur arrivée avec la technologie Réfrigération rapide.
A tout moment, consultez des diagnostiques sur l’état et la consommation de
votre réfrigérateur.

L’application SmartThings est disponible sur Samsung Apps, Google Play et iOS

Profitez dès aujourd’hui d’une cuisine connectée
Cet adaptateur SmartThings fonctionne sur une grande partie des réfrigérateurs 
Samsung.
Facilitez-vous la vie et connectez votre réfrigérateur ! 

ConneCtez…

Contrôlez…

Votre réfrigérateur à distance

N° Service consommateurs 01 48 63 00 00

Caractéristiques

Clef USB
Type de port USB
Consommation d’énergie
Wifi

USB_A
Max: 2.0W, Min: 0.4W

IEEE 802.11b/g/n, 
2,4GHz

Réfrigérateurs compatibles

RR39…
RZ32…
RB34…

RT58…
RT62…
RS58…
RS66…
RS67…

RS68…
RF50…

RF56M9380SG
RF24R7210SR
RF22R7351SR

BRB260076WW
BRB260176WW
BRB260087WW
BRB260187WW


